
UCHWAŁA NR XI.96.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz art. 89 ust.1pkt 4 i art. 91 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX.76.2019 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. W 2020 r. zaciąga się długoterminową pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Wąsewo na 
2020 rok, z przeznaczeniem na refundację wydatków na zadanie pn.: „Budowa lokalnej oczyszczalni 
ścieków, kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej wraz z przyłączami oraz przepompowni ścieków 
z kablowymi liniami zasilającymi w miejscowości Trynosy -Osiedle” w kwocie 550 000,00 zł (słownie: 
pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: 330CED2D-B3B5-4247-9A2B-F002758DA6A8. Podpisany Strona 1




